Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00072EDF4000500027D6035D040125C5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2499/22/04/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através do SANEP, pedido
com urgência para fiscalizar os arredores das
caixas de esgoto da Cohab Lindóia Bloco 612 AP
01 (Esquina)

          Justificativa

      Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que se encontra, visto que
abriu um buraco do lado das caixas de esgoto, e está oco segundo os moradores, o que
pode causar grandes prejuízos as caixas que ali estão localizadas ou algo pior, alguma
pessoa se machucar e causar grandes transtornos, o correto seria intervir antes que o
problema se agravasse.

Pelotas, 20 de Abril de 2020

_________________
Vereador Eder Blank

Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00072EDF4000500027D6035D040125C5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2499/22/04/2020